
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN TÂY 

  

Số: 322 /QĐ - UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hanh phúc 

 

Sơn Tây, ngày 02 tháng 12 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận danh hiệu lao động tiên tiến năm 2022 

  
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa 

đổi một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22 t háng 11 năm 2019;  

 Căn cứ Luật thi đua- Khen thưởng ngày 26/11/2003 đã sửa đổi năm 2013; 

         Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính Phủ quy định chi 

tiết thi hành một số điều Luật Thi đua- Khen thưởng và Luật sửa dổi, bổ sung một số điều 

của Luật Thi đua- Khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; Quyết 

định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND tỉnh Hà Tĩnh ban hành quy chế 

thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 4595/QĐ-UBND, ngày 16/8/2021 của UBND huyện 

Hương Sơn về việc ban hành Quy chế thi đua - Khen thưởng; 

         Theo đề nghị của Văn phòng UBND xã Sơn Tây, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công nhận 20 cá nhân là cán bộ, công chức và 7 cán bộ không 

chuyên trách xã Sơn Tây đạt danh hiệu lao động tiên tiến năm 2022, (có danh sách 

kèm theo).  

 Điều 2. Trích số tiền: 12.069.000 đồng (Mười hai triệu không trăm sáu mươi 

chín nghìn đồng) từ nguồn quỹ thi đua – khen thưởng của xã năm 2022 để chi 

thưởng. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

 Văn phòng, Tài chính - Kế toán, các ban ngành, đoàn thể có liên quan và các 

tập thể, cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  
Nơi nhận: 
- Như điều 3;              

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 



 

DANH SÁCH 

Cá nhân đạt danh hiệu lao động tiên tiến  năm 2022 

 (Kèm theo Quyết định số: 322/QĐ-UBND, ngày  02/12/2022 của CTUBND xã Sơn Tây) 

 

Mức tiền thưởng: 0,3 lần mức lương cơ sở: 447.000 đồng/người 

 

TT Họ và tên Chức danh Số tiền (đ) Ký nhận 

1 

Trần Minh Quang Bi thư Đảng ủy, Chủ tịch 

HĐND 

447.000  

2 Phan Quốc Vĩnh Phó BT Đảng ủy 447.000   

3 Cao Văn Đức Chủ tịch UBND 447.000   

4 Nguyễn Thị Thảo PCT HĐND 447.000   

5 Phan Duy Ngọc PCT UBND 447.000   

6 Nguyễn Thanh Thiết PCT UBND 447.000   

7 Lê Trọng Thành CT UBMT 447.000   

8 Phan Sắc Biển BT Đoàn TN, CT HLHTN 447.000  
9 Nguyễn Lê Duy CT Hội ND 447.000  

10 Phan Thị Sen CT Hội PN 447.000   

11 Phan Anh CT Hội CCB 447.000   

12 Nguyễn Thanh Huấn CHT Quân sự 447.000  

13 Trịnh Thị Tuyết Văn phòng – Thống kê 447.000   

14 Phan Thị Hoài Văn phòng – Thống kê 447.000   

14 Lê Thị Quỳnh Trang Địa chính – xây dựng 447.000  

15 Lê Chí Thông Địa chính – xây dựng 447.000   

16 Nguyễn Nhất Phong Tư pháp – Hộ tịch 447.000  

17 Nguyễn Thái Huy Tài chính – Kế toán 447.000  

18 Nguyễn Thị Thanh Nga Văn hóa – Xã hội 447.000   

19 Nguyễn Thị Huệ Văn hóa – Xã hội 447.000   

20 Nguyễn Công Trình PCT. HND 447.000   

21 Đặng Thị Hương PBT. Đoàn TN 447.000   

22 Lê Hoài Nam PCTUBMTTQ 447.000   

23 Lê Thị Quế CTHNCT 447.000   

24 Nguyễn Mạnh Hà Lâm nghiệp 447.000   

25 Phan Thị Thu Hoài PCT PN 447.000   

26 Nguyễn Xuân Doanh PCT Hội CCB 447.000   

Người lập danh sách CHỦ TỊCH UBND XÃ 

  

 

 



 

                   Trịnh Thị Tuyết                                           Cao Văn Đức 


		2022-12-02T16:01:21+0700




